
                  OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE  NA  4  NIEDZIELĘ  ADWENTU 

1)  Do kosza przy ołtarzu w kościele górnym zbieramy dar ołtarza na przygotowanie paczek 

świątecznych przez Zespół Charytatywny, dla najuboższych w naszej parafii. Można składać 

wędlinę, ciasto, owoce, nabiał i to wszystko, co potrzebne na świąteczny stół. Kosz będzie 

wystawiony do piątku, 23 grudnia do godziny 16.00.W piątek wieczorem młodzież rozniesie 

paczki potrzebującym.  Dziś po Mszy św. o godz. 17.00 spotkanie opłatkowe Migdałków w 

sali nr 4. 2) W piątek 23 grudnia okazja do spowiedzi przedświątecznej w kościele górnym 

od godz. 6.30 do 9.00 /z przerwą od 7.30 do 8.00/ i po południu od 16.00 do 19.00 /z przerwą 

od 17.30 do 18.00/. Prosimy nie odkładać spowiedzi na ostatnią chwile przed świętami!  3) 

Wczoraj ks. Proboszcz i p. Robert Róg, nasz parafianin, podpisali umowę użyczenia na 

próbny okres jednego roku byłej kaplicy. Dziękujemy p. Mecenas Małgorzacie Kożuch za 

konsultację prawniczą przy podpisywaniu umowy. Biorący w użyczenie nazwali obiekt 

roboczo Boży Młyn. Planują dbać w nim o pogłębienie poziomu integracji wspólnoty 

parafialnej i stworzenie przestrzeni dla osobistego rozwoju i kultu religijnego parafian.  Dziś 

po każdej Mszy świętej zapraszają wszystkich chętnych na Jarmark Świąteczny w czasie 

którego można nabyć ozdoby choinkowe i wypieki własnoręcznie przygotowane przez 

młodych z PanaMa Group. Spodziewany dochód młodzi przeznaczą na wyjazd na kolejne 

ŚDM w Panamie, gromadząc pieniądze na specjalnie do tego przygotowanym subkoncie 

parafialnym.  4)  W piątek 23 grudnia o godz. 14.00 w Bożym Młynie wieczerza wigilijna 

dla 35 bezdomnych, samotnych i potrzebujących. Gdyby ktoś zdecydował się na udział w 

wigilii – można się zapisać jeszcze dziś po każdej Mszy św. Dziś o godz. 11.00 wigilia dla 

bezdomnych i potrzebujących oraz ich darczyńców, na Rynku Głównym.  5) W sobotę 24 

grudnia odprawimy ostatnie w tym roku roraty o godz. 6.30. Odbędzie się losowanie figurki 

Dzieciątka Jezus dla dzieci, które uczestniczyły w roratach. W Wigilię nie odprawiamy Mszy 

św. wieczornej. Kancelaria w ten dzień nieczynna. Pasterka o godz. 24.00, a po niej 

podzielimy się opłatkiem, składając sobie życzenia.  W czasie Pasterki kwestujemy na 

Fundusz SOS dla ratowania życia. Przypominamy o tradycji postnej w tym dniu. Również 

wieczerza wigilijna powinna się składać z potraw postnych. Wigilię rozpoczynamy 

czytaniem fragmentu Ewangelii św. Łukasza, o narodzeniu Pana Jezusa, a następnie ojciec 

lub senior prowadzi modlitwę. Po wigilii wspólnie kolędujemy.  6) W Uroczystość Bożego 

Narodzenia Msze święte według porządku niedzielnego. W drugi dzień Świąt Bożego 

Narodzenia odczytamy list Rektora UPJP 2, a ofiarę z tacy przeznaczamy na potrzeby 

uczelni. W tym dniu zapraszamy pary małżeńskie obchodzące jubileusz 25 i 50- lecia 

małżeństwa.  W ich intencji odprawimy mszę św. o godz. 12.00, a złotym jubilatom 

wręczymy listy gratulacyjne wraz z błogosławieństwem ks. Kardynała Stanisława Dziwisza.  

7) Jutro o godz. 16.30 zapraszamy do dolnego kościoła na Jasełka przygotowane przez dzieci 

z Przedszkola 137.  8) Wszyscy łącznicy i wolontariusze ŚDM odwiedzili swoje rejony 

roznosząc poświęcone opłatki. Bardzo dziękujemy im za posługę, a wiernym za ofiary.  Z 

ofiary zebranej przez wolontariuszy ŚDM przeznaczyliśmy 10 % czyli 300 PLN jako 

pierwszą wpłatę na konto Panama, na którym gromadzone są środki na wyjazd na ŚDM w 

Panamie.  Jeżeli ktoś jeszcze nie posiada opłatków, może je nabyć dziś przy wejściu 

głównym do kościoła. Świece Caritas są przy stoliku.  9) Dziś w Biuletynie Wspólnota i na 

stronie internetowej parafii publikujemy ogólny plan wizyty duszpasterskiej w parafii. W 

Uroczystość Bożego Narodzenia przypomnimy harmonogram na poświąteczny tydzień.  

10) Siostry Karmelitanki z Mielca, dziękują za ofiary na rozbudowę katolickiego 

przedszkola, w czasie kwesty zebrały 10924, 37 PLN i 4 Eur oraz za przelewy na sumę 

3150,29 PLN  
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EWANGELIA  NA  NIEDZIELĘ   / 1, 18 - 24 / 

Z narodzeniem Jezusa Chrystusa było tak.  Po zaślubinach Matki Jego, Maryi, z Józefem, 

wpierw nim zamieszkali razem, znalazła się brzemienną za sprawą Ducha Świętego. Mąż 

Jej, Józef, który był człowiekiem prawym i nie chciał narazić Jej na zniesławienie, 

zamierzał oddalić Ją potajemnie.  Gdy powziął tę myśl, oto anioł Pański ukazał mu się we 

śnie i rzekł: Józefie, synu Dawida, nie bój się wziąć do siebie Maryi, twej Małżonki; 

albowiem z Ducha Świętego jest to, co się w Niej poczęło. Porodzi Syna, któremu nadasz 

imię Jezus, On bowiem zbawi swój lud od jego grzechów.  A stało się to wszystko, aby 

się wypełniło słowo Pańskie powiedziane przez proroka: Oto Dziewica pocznie i porodzi 

Syna, któremu nadadzą imię Emmanuel, to znaczy „Bóg z nami”. Zbudziwszy się ze snu, 
Józef uczynił tak, jak mu polecił anioł Pański: wziął swoją Małżonkę do siebie. 

 

REFLEKSJA        

Jak trudno jest człowiekowi przyjąć to, czego po ludzku nie jest w stanie zrozumieć albo 

czego sobie nie zaplanował. Wtedy pojawia się pokusa ucieczki. Ucieczki od: obowiązku, 

od zadania do spełnienia, od choroby, od drugiego człowieka, od życia…  . Panie Boże w 

takich chwilach poślij do mnie Twego Anioła, w jakiejkolwiek postaci, aby dodał mi sił i 

odwagi !!! 

Po zaślubinach Maryi, z Józefem, wpierw nim zamieszkali razem, znalazła się brzemienną 

za sprawą Ducha Świętego. Józef chciał potajemnie oddalić Maryję, przez co ocalić ją przed 

ukamienowaniem (taka kara groziła w Izraelu za domniemane cudzołóstwo), ponieważ 

wiedział, że nie jest ojcem dziecka, jednak we śnie otrzymał nakaz, aby przyjąć ją do siebie. 

Nadał mającemu się narodzić chłopcu imię Jezus. Według żydowskiego prawa ojciec 

dziecka mógł nadać mu imię – czynność ta była uznaniem dziecka za swoje. To Bóg nadał 

imię Jezusowi, ale przed ludźmi uczynił to Józef i był on uważany za ziemskiego ojca 

Jezusa . Józef przyjął Maryję do swego domu w Nazarecie. Biblia nie podaje nam wieku 

Józefa, ani Maryi w dniu ich zaślubin. Według objawień prywatnych, jakich doznała María 

z Ágredy opisanych w książce p.t. ,,Mistyczne miasto Boże”, Józef poślubiając Maryję miał 

30 lat, a ona 16 lat. Apokryf p.t. ,,Ewangelia św. Jakuba” przedstawia zupełnie inaczej opis 

zaślubin Maryi i Józefa, nawiązując do wielu legend – Maryja wychowana w Świątyni, a 

Józef, jako starszy wdowiec wyznaczony zostaje w cudowny sposób na jej męża.  
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27 XII (wtorek) ks. Proboszcz od godz. 10.00 ul. Na Błonie 3, klatki I, III 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 14.00 ul. Armii Krajowej 83, klatki I, II, III, IV, V 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9, klatki I, II, III, IV 

28 XII (środa) ks. Proboszcz od godz. 10.00 ul. Na Błonie 3, klatki II, IV  
ks. Bogdan Jeleń od godz. 14.00 ul. Armii Krajowej, klatki VI, VII, VIII, IX, X, XI 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9, klatki V, VI, VII 
29 XII (czwartek) ks. Proboszcz od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9a, klatki VI, VIII 

ks. Bogdan Jeleń od godz. 14.00 ul. Na Błonie 15, klatki I, II, III, IV, V 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 12.00 ul. Jabłonkowska 17 (cały blok)  
30 XII (piątek) ks. Proboszcz od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9a, klatki VII, IX 

ks. Bogdan Jeleń od godz. 14.00 ul. Na Błonie 15, klatki VI, VII, VIII, IX, X 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Armii Krajowej 85, klatki I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII 

2 I (poniedziałek) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Na Błonie 15a, klatki I, II, III 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 19.00 ul. Armii Krajowej 97 (cały blok) 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.30 ul. Balicka 12c 

3 I (wtorek) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Na Błonie 15a, klatki IV, V 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 15.00 ul. Na Błonie 3c (cały blok) 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 14.00 ul. Na Błonie 9a, klatki I, II 

4 I (środa) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Jabłonkowska 19, klatka I 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 18.00 ul. Balicka 12b (cały blok) 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Na Błonie 9a, klatki III, IV 

5 I (czwartek) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Jabłonkowska 19, klatka II 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 15.00 ul. Na Błonie 9a, klatki X, XI 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Na Błonie 13, klatki I, II, III, IV 

7 I (sobota) ks. Proboszcz od godz. 10.00 ul. Armii Krajowej 79, klatki I, II, III, IV 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 10.00 ul. Na Błonie 9a, klatki XII, XIII 

ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Na Błonie 13b (cały blok) 

9 I (poniedziałek)  ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Armii Krajowej 79, klatki V, VI 
ul. Armii Krajowej 81, klatka I 

ks. Bogdan Jeleń od godz. 16.00 ul. Armii Krajowej 89 (cały blok) 

10 I (wtorek) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Armii Krajowej 81, klatki II, III, IV 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11, klatki I, II, III 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.00 ul. Na Błonie 3b, klatki I, III 
ks. Jacek Konieczny od godz. 15.00 ul. Na Błonie 3b, klatki II, IV 

11 I (środa) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Armii Krajowej 81, klatki V, VI, VII, VIII, IX 
ks. Jan Franczak od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11a, klatki I, II 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11, klatki V, VI, VII, VIII, IX 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.45 ul. Balicka 14b, klatki I, II, III, IV 

12 I (czwartek) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Armii Krajowej 93, klatka I, II 
ks. Jan Franczak od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11a, klatki III, IV 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 15.00 ul. Na Błonie 11, klatki VII, VIII, IX 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.45 ul. Armii Krajowej 85, klatki IX, X 

13 I (piątek) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Armii Krajowej 93, klatki III, IV 
ks. Jacek Konieczny od godz. 15.00 ul. Na Błonie 13a, klatki I, II, III, IV 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 15.00 ul. Na Błonie 13a, klatki V, VI, VII, VIII 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.00 ul. Na Błonie 13, klatki VII, VIII, IX, X 

14 I (sobota) ks. Proboszcz od godz. 10.00 ul. Ochlewskiego, ul. Prystora, ul. Kowalskiego,  
ul. Pileckiego 

ks. Jan Franczak od godz. 10.00 ul. Na Błonie 11a, klatki V, VI, VII 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 10.00 ul. Justowska, ul. Strzałkowskiego, ul. Arciszewskiego,  

ul. Olkuska, ul. Zarzecze 

16 I (poniedziałek) ks. Bogdan Jeleń od godz. 16.00 ul. Jabłonkowska (domy) 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.30 ul. Na Błonie 13, klatki V, VI 

17 I (wtorek) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Balicka 12a, klatki I, II, III, IV 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 15.00 ul. Armii Krajowej 77 (cały blok) 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.00 ul. Balicka 14b, klatki V, VI, VII, VIII, IX 

18 I (środa) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Armii Krajowej 93, klatki V, VI 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Na Błonie 9a, klatka V 

19 I (czwartek) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Machaya 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 15.00 ul. Na Błonie 3a, klatka I 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.00 ul. Armii Krajowej 87, klatki I, II, III, IV 

20 I (piątek) ks. Proboszcz od godz. 14.00 ul. Kwiatkowskiego 
ks. Bogdan Jeleń od godz. 15.00 ul. Na Błonie 3a, klatka II 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 15.00 ul. Armii Krajowej 87, klatki V, VI, VII, VIII 

21 I (sobota) ks. Proboszcz od godz. 15.00 ul. Popiela, ul. Młynarskiego 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 10.00 ul. Wiedeńska, nry 2 - 76 

23 I (poniedziałek) ks. Proboszcz od godz. 15.00 ul. Stróżeckiego, ul. Piwnika 
ks. Łukasz Wielocha od godz. 16.30  ul. Wiedeńska, nry 78 - 114 



 


